
 

PORTARIA Nº. 34, DE 02 DE MARÇO DE 2009. 
 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso 

de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - EXONERAR os seguintes servidores, dos cargos de 

Chefes de Equipes, nos quais estão todos lotados: 

AMÂNCIO GONÇALVES ROSA; 

AMARO ANSELMO BISPO; 

APARECIDO JOSÉ DE SOUZA; 

DAMIÃO CARLOS ROBERTO DE SOUZA; 

ESPEDITO LUIZ DE SOUZA; 

JOSÉ MACIEL DA SILVA; 

LINDOMAR LOURENÇO MARTINS; 

MANOEL DOS SANTOS DANTAS; 

SEVERINO FERREIRA DOS SANTOS. 

 

Art. 2º - Esta Portaria vigorará a partir de sua publicação. 

Jaciara, 02 de março de 2009.  

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se. 

 

                            MAX JOEL RUSSI 

                       PREFEITO MUNICIPAL 

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação 

vigente, com afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. 

Data supra. 

 

                                        MAX JOEL RUSSI 

                                    PREFEITO MUNICIPAL 


